



AVSLAG!
EJ GÅVE

Ansökan gällande bidrag för hundar i misär

Den här ansökan är ett rop på hjälp att hjälpa ett tiotal hundar att få möjlighet till ett värdigt liv. Läget är akut och det är min förhoppning att ni ska kunna hjälpa oss att hjälpa dessa individer från misär. I det följande kommer jag att beskriva situationen hundarna befinner sig i samt vad ansökan gäller. Jag som gör ansökan gör den för att hjälpa omplaceringsorganisationen Milleniaanimalproject och det är deras bankgironummer jag uppger i slutet. Ordföranden i föreningen, Alexandra Ortega, är vidtalad så hon vet att jag gör den här ansökan. Hon har tidigare berättat för mig att föreningen behöver pengar för att kunna göra den här insatsen. För information om föreningen och deras sätt att arbeta hänvisar jag till föreningens hemsida milanipro.org. (Föreningen hette tidigare Jahira dog project och har funnits i fem år).

Jag har och har haft flera hundar som har kommit via den här föreningen varför jag vet hur seriöst de ser på sin uppgift att hjälpa, inte bara hundar utan alla djur, till ett bättre liv. För mig är det hjärtskärande att veta att hundar sitter i stort sett hela sina liv i bur utan möjlighet till mental eller fysisk stimulans. Det bara måste gå att hjälpa dessa hundar ifrån misären och min förhoppning är att ni känner likadant. De berättelser vi får ta del av genom hundbeteendespecialist Alexandra Ortega driver vem som helst till tårar. Det ska tilläggas att alla hundar är utvärderade Alexandra som är utbildad av Cesar Millan. För mer information kring henne hittar man information via google. Det går också att besöka hennes hemsida dogsofpegasus.com för att läsa mer om vad hon till vardags jobbar med. (Jag beskriver hundarnas miljö längre fram i texten).

I Spanien är det olagligt med gatuhundar och därför lämnas de till de hundhågn som finns. Precis som i Sverige överger en del människor sina hundar men skillnaden är att många dumpar dem på gatan. I andra fall lämnar de dem direkt till hundhågn.

Utanför Barcelona finns det ett statligt hundhågn som är fullt med hundar. Hundarna mår inte bra där av flera olika skäl. På det här specifika hågnet sätter man ihop hundar av olika storlek, kön, ras och temperament vilket leder till hundslagsmål som ibland resulterar i dödsfall. En del hundar fruktar för sitt liv då de känner "burkamratens" frustration och vet att en felaktig rörelse, i värsta fall, kan kosta dem livet. De lever under en enorm stress pga att aldrig få dränera sin energi då de sitter i sina burar år ut och år in. Det är aldrig helt tyst. Hundar skäller hela dagen vilket också är en stressfaktor förstås. Det finns ingen som tar ut dem på promenad eller ens tillbringar särskilt mycket tid med dem eftersom personalen har mycket att göra. Hela sina liv tillbringar de på endast cement eftersom det inte går att ha liggunderlag hos dem då de tuggar sönder det så fort i sitt stressade tillstånd. Att inte äta är ytterligare en följd av stressen. En del andra äter men kan inte tillgodogöra sig näringen och riskerar därför att dö. Det motsatta finns också förstås. Hundar som blir kraftigt överviktiga av att aldrig röra ordentligt på sig.

Det ska tilläggas att många hundar tidigare har varit familjehundar vilket gör att de vet exakt vad som fattas dem. Det är också sorgligt nog så, att det, i stort sett, inte är någon omsättning på hundarna där. Har de en gång hamnat där så förblir de sannolikt där för resten av sina liv. Inga hundar ska behöva möta döden på ett sådant ställe och det krossar mitt hjärta att veta att det är så.

Nu finns det, som sagt, ett tiotal hundar som har suttit där i 6-9 år och dessa behöver få lämna misären och få leva återstoden av sina år i bekvämlighet. Vi är många som är beredda att öppna upp våra hem för dessa hundar men dessvärre är det inte lika många som är beredda att betala vad det kostar, för en äldre hund. Milleniaanimalproject har redan tidigare fått ut ett antal veteraner därifrån och det har fungerat mycket bra för dessa hundar i deras nya hem här i Sverige.

De hundar som faller under den här aktuella kategorin, kommer att annonseras på milanipro.org under en särskild flik. I skrivande stund finns ännu inte den fliken. En del av dessa hundar kommer sannolikt inte hinna annonseras där, utan kommer att bokas tidigare då ordföranden i föreningen, Alexandra Ortega, gör livesändningar därifrån ibland. Dock blir det som sagt svårt för föreningen att sponsra alla dessa hundar utan hjälp då det är många andra hundar och djur som också behöver deras hjälp. Inlägg med tidigare livesändningar från hägnet finns att se på hennes facebookside Dogs of Pegasus. Dessa är inte att förväxla med de, från det hundhågn hon besöker varje månad då omständigheterna där är något bättre.

Ansökt belopp: 15000 kr

Det ansökta beloppet är ett uppskattat belopp då det ska ses som ett bidrag till att få hem dessa hundar. Det kommer absolut inte täcka kostnaderna för att få hem alla de här hundarna. Det kostar ju att få dem resklara med ev tandsanering, blodanalys, vaccinationer och pass. Därutöver tillkommer ju dessutom flygresan för hundarna. Om ni skulle bedömma att ni inte vill bidra med hela den ansökta summan, mottages vilket bidrag som helst med stor tacksamhet. Allt är en hjälp på vägen för dessa hundar. Situationen är fruktansvärd för alla hundar på hägnet och om man kan ge dessa äldre individer ett värdigt liv så har man nått långt. Ingen ska behöva leva sin ålderdom på hård cement utan kärlek eller någon som helst stimulans.

För er trygghet och bekräftelse på att pengarna går till avsett ändamål tänker jag att ni innan eventuell insättning av pengar (om ni känner behov av det), kan kontakta Alexandra Ortega, som alltid har sista ordet i föreningen. Då kan ni få hennes ord på att pengarna går dit de ska och kanske en eventuell uppföljning av hur pengarna användes.

I det fall ni beslutar att lämna bidrag, hela summan eller en del av den, är jag oerhört tacksam. Insättning kan göras på Millenia Animal Project, bankgiro 579-7386. I det fall att ni inte beviljar något bidrag tackar jag ändå för att ni tagit er tid att läsa ansökan.

Med vänliga hälsningar
Cecilia Pukonen

AVS

Cecilia Pukonen
Åsboplan 1
513 34 Fristad